(*) Datos no actualizados
Nombre del Fondo | 31/01/2023
1|AC PATRIMONIO INMOBIL. 50,2693
2|SEGURFONDO INVERSION

-0,01
0,00

-6,39

FONDOS DE INVERSION INMOBILIARIA - (Importe en Miles de Euros)
| V.Liquidat]_Variacion | Rent. RKG| Rent. RKG| Rent. RKG| Rent. RKG]| Rent. RKG| Rent. [RKG| Rent. |RKG| Cuentas| _Suscripciones | Reembolsos | _Suscrip. Netas | Patrimonio | variacion patrim.(%)

-5,10

20 Aios 25 Anos

478

Datos a 31-enero-2023

56.650
255.783

Mes 2023 | Grupo Financiero
-0,01 -0,01{IMANTIA CAPITAL
DUNAS CAPITAL

Rentabilidad Media Anual (%)
Rentabil.Media Anual (%) ponderac

INVErco s1o1/2023

-0,01

-6,39

-5,10

484

312433

451,45 451,45

-0,01

-1,29

-0,46 1,04

(Importes en Miles de Euros)

Fondos de Inversién Inmobiliaria



